



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 99/2019

Licitação: 99/2019

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

Item	Produto				
1	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$80,14	R\$2.885,04	36,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$58,60	R\$2.109,60	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$80,00	R\$2.880,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$80,00	R\$2.880,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$80,14	R\$2.885,04	Não	Sim
Item	Produto				
2	CÂMARA DE AR PARA PNEU 10-16.5				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$97,30	R\$1.167,60	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$75,00	R\$900,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$91,71	R\$1.100,52	Sim	Sim
Item	Produto				
3	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4 - 24 AGRÍCOLA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$113,33	R\$906,64	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$110,00	R\$880,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$111,72	R\$893,76	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$113,00	R\$904,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$8.030,00	R\$64.240,00	Não	Sim
Item	Produto				
4	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5 /80-18				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$126,17	R\$1.009,36	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$73,30	R\$586,40	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$85,00	R\$680,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$100,00	R\$800,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$111,72	R\$893,76	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
5	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 AGRICOLA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$94,70	R\$1.894,00	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$64,30	R\$1.286,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$75,00	R\$1.500,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$91,71	R\$1.834,20	Sim	Sim
Item	Produto				
6	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 BICO CURTO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$190,00	R\$3.420,00	18,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$136,80	R\$2.462,40	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$150,00	R\$2.700,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$180,00	R\$3.240,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$190,00	R\$3.420,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5 - 25				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$227,25	R\$1.818,00	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$200,00	R\$1.600,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$217,30	R\$1.738,40	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$227,00	R\$1.816,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$227,00	R\$1.816,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 30 AGRÍCOLA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$268,75	R\$1.612,50	6,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$166,80	R\$1.000,80	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$230,00	R\$1.380,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$230,00	R\$1.380,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$255,13	R\$1.530,78	Não	Sim
Item	Produto				
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 - 24				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$230,50	R\$2.766,00	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$177,20	R\$2.126,40	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$200,00	R\$2.400,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 - 24				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$230,50	R\$2.766,00	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$220,00	R\$2.640,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$230,00	R\$2.760,00	Não	Sim
Item	Produto				
10	CÂMARA DE AR PARA PNEU 215/75R17.5				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$107,33	R\$858,64	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$75,00	R\$600,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	CÂMARA DE AR PARA PNEU 600-16 BICO CURTO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$83,75	R\$670,00	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$30,50	R\$244,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$46,00	R\$368,00	Sim	Sim
Item	Produto				
12	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$66,11	R\$528,88	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$28,00	R\$224,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$45,00	R\$360,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$48,00	R\$384,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$51,69	R\$413,52	Não	Sim
Item	Produto				
13	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$96,18	R\$961,80	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$51,00	R\$510,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$70,00	R\$700,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$86,71	R\$867,10	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$90,00	R\$900,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 12

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
14	PNEU 10.16.5 10 LONAS PARA BOB CAT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$552,17	R\$2.208,68	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$419,90	R\$1.679,60	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$499,95	R\$1.999,80	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$552,00	R\$2.208,00	Sim	Sim
Item	Produto				
15	PNEU 1000R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL, UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 15,5 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.203,80	R\$21.668,40	18,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.200,00	R\$21.600,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.203,00	R\$21.654,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.203,00	R\$21.654,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.303,00	R\$23.454,00	Sim	Sim
Item	Produto				
16	PNEU 1000R20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE SULCO 19,5 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.326,38	R\$31.833,12	24,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.239,00	R\$29.736,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.325,00	R\$31.800,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.326,00	R\$31.824,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.326,00	R\$31.824,00	Sim	Sim
Item	Produto				
17	PNEU 12.4-24 PARA TRATOR, 10 LONAS, GARRA BAIXA, INDICE DE CARGA 1450KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$959,33	R\$3.837,32	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$917,80	R\$3.671,20	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$959,00	R\$3.836,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$959,00	R\$3.836,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$959,00	R\$3.836,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 12

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
18	PNEU 12.5/80-18 PARA RETRO, 14 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$924,20	R\$3.696,80	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$894,80	R\$3.579,20	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$924,00	R\$3.696,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$924,00	R\$3.696,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.250,00	R\$5.000,00	Não	Sim
Item	Produto				
19	PNEU 12-16.5 PARA RETRO, 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$560,25	R\$2.241,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$560,00	R\$2.240,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$560,00	R\$2.240,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$560,00	R\$2.240,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$564,70	R\$2.258,80	Sim	Sim
Item	Produto				
20	PNEU 1300-24 14 LONAS RETROESCAVADEIRA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.795,80	R\$10.774,80	6,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.600,00	R\$9.600,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.795,00	R\$10.770,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$2.423,75	R\$14.542,50	Sim	Sim
Item	Produto				
21	PNEU 14.9-24 PARA TRATOR, 10 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 1600KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.499,00	R\$5.996,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.192,10	R\$4.768,40	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.288,30	R\$5.153,20	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.350,00	R\$5.400,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.390,00	R\$5.560,00	Não	Sim
Item	Produto				
22	PNEU 1400-24 PARA RETRO E MOTONIVELADORA 16 LONAS DESENHO V, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.912,50	R\$15.300,00	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.637,40	R\$13.099,20	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
22	PNEU 1400-24 PARA RETRO E MOTONIVELADORA 16 LONAS DESENHO V, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.912,50	R\$15.300,00	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.790,00	R\$14.320,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.860,00	R\$14.880,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.912,00	R\$15.296,00	Não	Sim
Item	Produto				
23	PNEU 165/70R13 ÍNDICE DE CARGA 79 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$151,75	R\$6.373,50	42,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$142,80	R\$5.997,60	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$151,00	R\$6.342,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$151,00	R\$6.342,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$243,75	R\$10.237,50	Não	Sim
Item	Produto				
24	PNEU 17.5-25 PARA RETRO E CARREGADEIRA 16 LONAS, BANDA DE RODAGEM L3, INDICE DE CARGA 7300KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2.524,50	R\$10.098,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$2.202,00	R\$8.808,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$2.524,00	R\$10.096,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$2.524,00	R\$10.096,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$3.241,25	R\$12.965,00	Não	Sim
Item	Produto				
25	PNEU 175/70R13 ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$155,75	R\$6.230,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$147,40	R\$5.896,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$155,00	R\$6.200,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$155,00	R\$6.200,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$155,75	R\$6.230,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
26	PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVEL ÍNDICE DE CARGA 84 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$207,23	R\$8.289,20	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$167,30	R\$6.692,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$207,00	R\$8.280,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$207,00	R\$8.280,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$207,23	R\$8.289,20	Não	Sim
Item	Produto				
27	PNEU 18.4-30 PARA TRATOR, 12 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2.309,50	R\$9.238,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$2.029,20	R\$8.116,80	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$2.132,50	R\$8.530,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$2.300,00	R\$9.200,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$2.309,00	R\$9.236,00	Não	Sim
Item	Produto				
28	PNEU 18.4-34 PARA TRATOR, 14 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2.593,00	R\$10.372,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$2.400,00	R\$9.600,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$2.590,00	R\$10.360,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$3.630,00	R\$14.520,00	Sim	Sim
Item	Produto				
29	PNEU 185R14 ÍNDICE DE CARGA 102 ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$228,00	R\$912,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$228,00	R\$912,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$228,00	R\$912,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$228,00	R\$912,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$241,10	R\$964,40	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
30	PNEU 19.5L-24 PARA RETRO, 12 LONAS, INDICE DE CARGA 3200KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2.032,75	R\$8.131,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.728,10	R\$6.912,40	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$2.017,50	R\$8.070,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$2.030,00	R\$8.120,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$2.032,00	R\$8.128,00	Não	Sim
Item	Produto				
31	PNEU 195/60R15 ÍNDICE DE CARGA 88 ÍNDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$255,90	R\$3.070,80	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$181,70	R\$2.180,40	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$220,86	R\$2.650,32	Não	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$250,00	R\$3.000,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$255,00	R\$3.060,00	Sim	Sim
Item	Produto				
32	PNEU 195/65R15 ÍNDICE DE CARGA 91 ÍNDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$243,38	R\$3.894,08	16,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$192,70	R\$3.083,20	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$234,14	R\$3.746,24	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$243,00	R\$3.888,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$243,00	R\$3.888,00	Sim	Sim
Item	Produto				
33	PNEU 215/75R16, ÍNDICE DE CARGA 113, ÍNDICE DE VELOCIDADE R APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$352,00	R\$12.672,00	36,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$352,00	R\$12.672,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$352,00	R\$12.672,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$382,20	R\$13.759,20	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$505,00	R\$18.180,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
34	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO (50% OFF ROAD 50 ON ROAD), ÍNDICE DE CARGA 126, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 12MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$660,86	R\$2.643,44	4,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$482,00	R\$1.928,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$592,50	R\$2.370,00	Sim	Sim	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$630,00	R\$2.520,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$660,00	R\$2.640,00	Não	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
35	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRACÇÃO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, ÍNDICE DE CARGA 126, ÍNDICE DE VELOCIDADE, PROFUNDIDADE SULCO 13,5 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$674,29	R\$5.394,32	8,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$630,00	R\$5.040,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$635,00	R\$5.080,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$670,00	R\$5.360,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
36	PNEU 225/70R15 ÍNDICE DE CARGA 112, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$379,83	R\$12.154,56	32,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$297,60	R\$9.523,20	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$379,00	R\$12.128,00	Sim	Sim	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$379,00	R\$12.128,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$379,00	R\$12.128,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
37	PNEU 225/75R16 ÍNDICE DE CARGA 105, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$504,00	R\$10.080,00	20,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$380,00	R\$7.600,00	Sim	Sim	
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$418,80	R\$8.376,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$489,00	R\$9.780,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$504,00	R\$10.080,00	Não	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
38	PNEU 265/70R16 PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO (50% OFF ROAD 50 ON ROAD), ÍNDICE DE CARGA 107, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$638,67	R\$5.109,36	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$430,40	R\$3.443,20	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$500,00	R\$4.000,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$520,00	R\$4.160,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$581,25	R\$4.650,00	Não	Sim
Item	Produto				
39	PNEU 265/75R16 ÍNDICE DE CARGA 110, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$588,67	R\$2.354,68	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$530,00	R\$2.120,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$588,00	R\$2.352,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$772,50	R\$3.090,00	Sim	Sim
Item	Produto				
40	PNEU 275/80R22.5 COM 16 LONAS DIRECIONAL, UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 149, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 18 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.286,50	R\$5.146,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.286,00	R\$5.144,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.286,00	R\$5.144,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.286,00	R\$5.144,00	Sim	Sim
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.500,70	R\$6.002,80	Não	Sim
Item	Produto				
41	PNEU 275/80R22.5 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRACÇÃO, UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 149, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 19,5MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1.433,38	R\$11.467,04	8,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$1.224,60	R\$9.796,80	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$1.322,50	R\$10.580,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$1.433,00	R\$11.464,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$1.433,00	R\$11.464,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
42	PNEU 5.60-15 CONVENCIONAL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$257,63	R\$1.030,52	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$180,00	R\$720,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$252,50	R\$1.010,00	Sim	Sim
Item	Produto				
43	PNEU 600-16, 06 LONAS, BORRACHUDO, DESENHO MILITAR, PARA VEICULO JEEP				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$402,23	R\$1.608,92	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$340,00	R\$1.360,00	Sim	Sim
Item	Produto				
44	PNEU 650-16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$440,80	R\$1.763,20	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$310,50	R\$1.242,00	Sim	Sim
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$350,00	R\$1.400,00	Sim	Sim
Item	Produto				
45	PNEU 750-16 12 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 121, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE SULCO 11 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$460,57	R\$1.842,28	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$460,00	R\$1.840,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$460,00	R\$1.840,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$460,00	R\$1.840,00	Sim	Sim
Item	Produto				
46	PNEU 750-16 12 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 114, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE SULCO 15MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$505,67	R\$2.022,68	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$490,00	R\$1.960,00	Sim	Sim
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$500,00	R\$2.000,00	Sim	Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$505,00	R\$2.020,00	Sim	Sim
Item	Produto				
47	PNEU 900-20 COM 14 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 140 ÍNDICE DE VELOCIDADE J, TIPO LISO, ESTRUTURA CONVENCIONAL APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$739,00	R\$4.434,00	6,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$739,00	R\$4.434,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 12

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 99 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
47	PNEU 900-20 COM 14 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 140 ÍNDICE DE VELOCIDADE J, TIPO LISO, ESTRUTURA CONVENCIONAL APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$739,00	R\$4.434,00	6,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$739,00	R\$4.434,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$739,00	R\$4.434,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
48	PNEU 900-20 COM 14 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 140 ÍNDICE DE VELOCIDADE J, TIPO BORRACHUDO, ESTRUTURA CONVENCIONAL APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$772,50	R\$6.180,00	8,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$772,00	R\$6.176,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$772,00	R\$6.176,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$772,00	R\$6.176,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
49	PROTETOR PARA PNEU 1000X20					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$26,00	R\$780,00	30,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$26,00	R\$780,00	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$26,00	R\$780,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$26,00	R\$780,00	Sim	Sim	
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$31,20	R\$936,00	Não	Sim	
Item	Produto					
50	PROTETOR PARA PNEU 1400-24					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$45,63	R\$547,56	12,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	26.723.181/0001-78	R\$45,00	R\$540,00	Sim	Sim	
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI EPP	17.450.564/0001-29	R\$45,00	R\$540,00	Sim	Sim	
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	R\$51,90	R\$622,80	Sim	Sim	
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	R\$75,04	R\$900,48	Não	Sim	